
15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2 k–1

IEEJA BEZ MAKSAS

No 16. februāra līdz 1. aprīlim

ZEMDZIESMA 
Linas Lapelītes un Indras Šerpetītes (Lietuva) duo izstāde

PATIESĪBĀ 
Toma Harjo (Latvija) personālizstāde

NO ĶERMEŅA, KO IZTĒRĒJU 
Fēliksa Kalmensona (Kanāda) personālizstāde

Veidi, kā pieteikties kartei:

• Darbdienās no plkst.10.00 līdz 17.00, zvanot: 67063155 (tālrunis   
tikai Drauga kartes jautājumos), 67000624 (klientu servisa tālrunis), 

• Rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv, 

• Aizpildot pieteikuma anketu aptauja.diena.lv.

Pēc 19. februāra kartei varēs pieteikties par maksu 3 EUR vērtībā.

Atgādinām, ka pašreizējās Dienas Drauga kartes 
derīguma termiņš ir 2018. gada 15. marts. Jaunajai  
Dienas Drauga kartei līdz 19. februārim bez maksas var 
pieteikties tie laikraksta Diena abonenti, kuri abonē 
laikrakstu vismaz 6 mēnešiem vai izmanto automātisko 
norēķinu veidu no sava bankas konta.!

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

FEBRUĀRĪ (MARTĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

FEBRUĀRA FILMA**

DZIĻIE 
ŪDEŅI  (2017)

Režisors Džeimss Māršs  
Lomās Kolins Fērts, Reičela Vaisa, 
Deivids Tevliss, Kens Stots

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
27. FEBRUĀRĪ  
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 14. februārī no plkst. 10.00 pa 
tālruni 67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 21. februārī, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

KĻŪSTI PAR FILMAS KRITIĶI! 
Raksti plašāku atsauksmi vai recenziju par redzēto filmu 
sociālajā tīklā Facebook, lieto tēmturus #draugukino 
#forumcinemas #tautasrecenzija un laimē ielūgumus uz 
nākamo Dienas draugu kinoseansu!

LATVIJAS NACIONĀLĀ 
MĀKSLAS MUZEJA IZSTĀŽU 
ZĀLE ARSENĀLS, LIELĀ ZĀLE

NĀKOTNES 
VALSTS
Laikmetīgās mākslas izstāde

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI, KAS NOTIEK 
NO 23. FEBRUĀRA LĪDZ 20. MAIJAM
Torņa ielā 1 Rīgā

PIESAKIES 15. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt izstāžu zāles Arsenāls kasē

GUNTARS RAČS 

GRĀMATAS 365 
2. DAĻA
Iedvesmas un cerību rindas katrai 
viena gada dienai. 

GRĀMATA AR AUTORA 
AUTOGRĀFU

Lasītāju atsaucība padarīja grāmatas 
365 1. daļu par vispieprasītāko grāmatu 
Latvijā 2017. gadā, aptverot laiku no  
1. janvāra līdz 2. jūlijam. Grāmatas 2. daļā 
dzejoļi, kas rakstīti no 3. jūlija līdz 
31. decembrim. Katru dienu viens, ar savu 
unikālu tapšanas datumu un sajūtām.

PIESAKIES 12. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*

Izstādes Nākotnes valsts  
vizuālā identitāte.  

Autors Krišs Salmanis

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Antons Čehovs

PLATONOVS UN VIŅA SIEVIETES
Liriska komēdija 
Režisora Dž. Dž. Džilindžera skatuves variants

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
16. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
TEĀTRIS
Rūdolfs Blaumanis

TRĪNE
Režisors Elmārs Seņkovs

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
21. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī  
Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās  
Latvijas Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

DAILES TEĀTRIS
Džezs Batervērts

JERUZALEME
Cilvēka drāma 2 cēlienos 
Režisore Laura Groza-Ķibere

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
3. MARTĀ PLKST. 18.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

KASPARS ZEMĪTIS 

VĒTRA 
KLUSUMĀ
Otrais soloalbums apkopo vienkopus 
to mūziku, kura kļuvusi par Zemīša 
vizītkarti un kuru viņš spēlē ikdienā, to 
mūziku, kura viņam ir svarīga. Albumā 
parādīts, kāds mūziķis ir kā ģitārists un 
komponists, kā viņš redz ģitāru. Tajā 
iekļauti Zemīša oriģinālskaņdarbi, 
tautas dziesmu apdares, E. Dārziņa 
Melanholiskais valsis u. c.

PIESAKIES 12. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas*

RAIMONDS PAULS

KAD TU EJ PIE 
BITĒM
Jaunas Maestro kompozīcijas ar  
J. Petera un L. Brieža vārdiem izpilda 
populārākie Latvijas skatuves 
mākslinieki – I. Busulis, M. Naumova,  
Z. Muktupāvels, D. Rudāne, M. Ruskis, 
K. Prauliņa, N. Rutulis, Samanta Tīna,  
R. Eilands, R. Dūduma, R. Memmēns.

Piesakies 12. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas* 

JA NESAZVANĪJI! 30% atlaide CD albumam, iegādājoties to 
mūzikas ierakstu salonā Mikrofons t/c Spice Lielirbes ielā 29, 
2. stāvā, konceptveikala Jānis Roze telpās

KONCERTS UN IZSTĀDE 

VISAS 
TAISNĪBAS
Muzikālās jaunrades projekts – 
koncerts un izstāde –, kas atainos  
R. Paula un I. Ziedoņa satikšanos 
septiņdesmito gadu nogalē no jauna 
skatpunkta. Koncertā uzstāsies  
I. Ziedoņa fonda Viegli mūziķi un draugi: 
Goran Gora, J. Strapcāns, R. Kaupers, 
M. Upmane-Holšteine, R. Gusarevs un 
DJ Monsta, Edavārdi, E. Vētra u. c. 

10 IELŪGUMU UZ KONCERTU 
4. MARTĀ PLKST. 20.00 
RISEBA Arhitektūras un mediju centra H2O6 Aisteres zālē Durbes ielā 4 Rīgā 

PIESAKIES 13. februārī no plkst.10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

23. STARPTAUTISKAIS BALETA FESTIVĀLS 

BALLET HISPANICO (ASV)
Mākslinieciskā vadītāja Eduardo Vilaro vadītā baleta kompānija  
Ballet Hispanico (Ņujorka, ASV) kļuvusi par vadošo latino dejas kompāniju 
pasaulē. Tās 12 mākslinieki ir dāsni apveltīti ar spožu tehnisko un muzikālo 
izpildījumu laikmetīgās dejas jomā. 

6 IELŪGUMI UZ LATINO STILA 
PROFESIONĀLĀ BALETA TRUPAS BALETU 
21. MARTĀ PLKST. 19.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

PIESAKIES 13. februārī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

*Ielūgumu, biļešu, grāmatu un CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, 
tiks informēti, kā tos saņemt. Ar vienu Dienas Drauga karti 
iespējams izmantot: vienu koncerta vai izstādes piedāvājumu, 
vienu grāmatas vai CD piedāvājumu, vienu kinoseansa piedāvājumu.
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī 
mājaslapā draugukino.diena.lv!


